
Uchwała Nr 5/16 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 5 października 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 
 

 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz § 20 ust. 1 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu (Załącznik do Uchwały 

Nr 2/16 z dnia 30 czerwca 2016 r.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu zmienia się treść § 12 

ust. 3 i nadaje się mu brzmienie „3. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele wskazani przez 

każdą ze stron Rady.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 

Marek Woźniak 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Poznaniu 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 5/16 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 
      z dnia 5 października 2016 roku 
 
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu (Załącznik do Uchwały Nr 2/16 z dnia 30 czerwca 2016 r.) zmiany  

w Regulaminie przyjmuje się w formie uchwały Rady zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej połowy członków Rady, na wniosek przewodniczącego Rady lub  

na wniosek co najmniej 3 członków prezydium Rady.  

Uznając zatem potrzebę nowelizacji § 12 ust. 3 Regulaminu Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Poznaniu Rada podjęła niniejszą uchwałę. 

 
 
 

Marek Woźniak 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Poznaniu 


